
lltll~ltlll~(l~ll ll~llllM~~~~ ~~~I~IIIIII~ 
MHMPP07V85JR 

*MHMPP07V85JR* 
Stejnopis č. 1 

Dodatek č. 1 
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - grantu č. 

DOT/29/01/003311/2017 

o poskytnutí grantu na realízaci projektu uZajištěn i bezbariérovosti Karlínské náměstí 59/12" 

uzavřené dne 23. 6. 2017 mezi smluvními stranami: 
Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha I 
zastoupené Ing. Tomášem Kaasem, ředitelem odboru rozvoje a financování doprav) 
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen "RFD MHMP·') 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bAnkovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/ 17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu : 5157998/6000 variabilni symbol. s. 2901331 117, spec. s.: 00536334 
(dále jen ,.posk')'tovateJ·') 

a 

organizace: Svaz tělesně postižených v České republice z. s. 
síd lo (bydliště): Karlínské námčstí 59/12, 186 00 Praha 8 
zastoupené (zastoupeného): Ing. Vlastimi l Birčák 
označení registrace právnické osoby ( I ČO): 00536334 
číslo bankovního účtu : 15538081/0 I 00 
(dále jen ,,příjemce'·) 

I. 
Ve smyslu článku V. odst. 2. verejnoprávní smlouvy o poskytnutí (Lče lové dotace - grantu (dále jen 
"smlouvy"), dle článku 1. odst. 3. "Základní metodika pro evidenci grantů hlavního města Prahy na 
MHMP". schválené jako příloha č. J. usnesení Rady HMP č. 195 ze dne 31. I .20 I 7 se smluvní strany 
dohodly na změně článku III. odst. 3. smlouvy takto: 

"Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se 
zákonem č - 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a použit ji k úhradě 
nákladů ' 'zniklýcb od schválení 1. 1. 2017 do 30. 6. 2018. Příjemce se zavazuje předložit 
poskyto,•ateli řádné vyúčtování dotace formou zprávy o čerpání finančních prostředků hl.m. 
Prahy dle podmínek uvedených na internetových stránkách poskytovatele, na formuláři k tomu 
určeném, a to nejpozději do 31. 7. 2018", 

na zrněně článku III. odst. 4. smlouvy takto: 

"Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli nejpozději do 31. 7. 2018 příslušné dokumenty 
doldadující splnění všech podmínek realizace stavby a její uvedení do provozu, a to podle typu 
projektu a v souladu s platnou legislativou." 



na změně článku III. odst. 6. smlouvy takto: 

"Příjemce se zavazuje vrátit nejpozději do 31. 7. 2018 na účet poskytovatele, který je uveden 
v záhlaví této smlouvy, nevyčerpanou část dotace, případnč část dotace, která přesahuje nejvyšší 
možnou spoluúčast po kytovatele při využití dotace k účelu podle čl. I. odst. 1. této smlom-')'." 

a na LJněně článku III. Odst. ll . smlouvy takto: 

"Příjemce se zavazuje, že . tanoveného účelu uvedeného v čl. I. Odst. 1 této smlouvy dosáhne do 
dne 30. 6. 2018.". 

ll. 
I. Všechna ujednáni smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem. zůstávají nadále v platnosti. 
2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/20 15 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejriování těchto smluv 
a o registru smlm. (zákon o registru smluv), zaj istí hl. m. Praha. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmět dodatku. číselné označeni tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho text. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich uži tí a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. V souladu s § 43 odst. I, zákona č. 131 /2000 Sb .. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje. že uzavřen í tohoto dodatku ke smlouvě schváli lo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 31/6 ze dne 30.1 1.2017. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
6. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z nichž obdrží poskytovatel dva stejnopisy a příjemce 

jeden stejnopis. 

V Pmze dne: 1 rf. I.}; ' i{ 1+ 

příjemce 

• 



Příloha č. 1 k dodatku smlouvy 
č. DOT/29/01/003311/2017 

Bližší vymezení podmínek realizace projektu dle čl. I . odst. 1 smlouvv 

Celková výše přidělené dotace: 747 125 Kč (včetně DPH). účelově vázáno podle projektu evidovaného 
poskytovatelem (odborem RFD MHMP) v tomto rozsahu: 

Grantov_v program: 
Grantový program hl. m. Prahy pro oblast podpory v oblasti přístupnosti a odstraňován í bariér na území hl. m. 
Prahy na rok 2017 

Číslo smlouvy o poskytnU/i účelové dotace: DOT/29/01/003311/2017 

Tématická oblast podpory.· I V. Zpřfstupliování veřejuě užívaných prostor pomocí teclwicJ..ých zařízení (pevné 
rampy , šikmé a vertikální plošiny) 

Název projektu: Zajištění bezbariérovosti Karlínské míměstí 59112 

Rozsah projektu bezbariérové zpřístupnění všech podlaží objektu č.p. 59112, Karlínské náměstf, Praha S
Karlín, prostřednictvlm i1tstalace výtahu 

Zvláštní podmínky realizace projektu: 
Realizace opatření musí splňovat požadavky vyplývající z vyhlášky MMR č. 398/2009 Sb. 

Odhadované náklady projektu: 1 494 250 Kč 

Podll spoluúčasti poskytovatele nafinancol'ání projektu: max. 50 % 

Podpora v režimu de minimis: není 

Termín dokončení projektu a ukončení čerpání podp01y: 30. 6. 201 8 


